Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

[bookmark: _GoBack]От 29.05.2019г.	          				                               № 179
с. К е м л я

О внесении изменений в Стратегию социально - экономического развития Ичалковского муниципального района       до 2025 года, утвержденную решением Совета депутатов от 27.09.2018 г. № 147

 Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1.	Внести изменения в Стратегию социально-экономического развития Ичалковского муниципального района до 2025 года, утвержденную решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 27.09.2018 г. №147 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Ичалковского муниципального района до 2025 года», дополнив приложениями №№ 1;4; 4.1;6.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ичалковского
муниципального района                                                             В.Г. Дмитриева

Председатель Совета депутатов
Ичалковского муниципального района				  Н.А. Грачева

Исп. А.Е.Горяева